
Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse

08:29 Øster Voldgade Brandalarm Blind alarm, idet centralskab fejlagtigt var aktiveret ved afprøvning af sprinkleranlægget.

08:56 Arne Jacobsens Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:06 Nordre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

09:08 Banemarksvej Brandalarm Blind alarm, idet centralskab fejlagtigt var aktiveret ved afprøvning af anlægget.

09:17 Nørre Søgade Brandalarm
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren.

09:34 Humletorvet Brandalarm Blind alarm, idet der var fejl på centralskabet. 

10:57 Randersgade Brandalarm
Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af håndværkers arbejde med vinkelsliber tæt på 

detektoren. 

10:58 Rahbeks Alle Brandalarm

Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på 

detektoren. Ifølge personer på stedet havde håndværkeren hurtigt forladt stedet inden beredskabets 

ankomst.

11:04 Gullfossgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af vandskade.

11:09 Frederiksborgvej Brandalarm
Blind alarm, idet en gruppe var aktiveret på grund af montørs arbejde på anlægget uden at have 

frakoblet gruppen.  
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11:31 Sjællandsgade Ild i bil Mindre glødebrand i kabinen i en bil, slukket med et HT-rør. Skadestedet overgivet til politiet.

13:12 Artellerivej Springtæppe Udrykningen aflyst inden fremkomst.

13:57 Vognmagergade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:54 Emdrupvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

16:01 Lyngby Storcenter Ild i bil under tag Assistance med LUF60 til naboberedskabet BEROS.

17:36 Peder Lykkes Vej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning.  

18:05 Brøndbyøstervej Springtæppe Assistance til politiet.

18:12 Ringergården Brandalarm
Ild i affaldsrum i kælder med røgspredning til 4. sal via affaldsskakt. Brand slukket og trapperum 

ventileret. Skadestedet overgives til følgeskadefirma.

19:19 Jernbane Allé Mindre færdselsuheld Oprydning efter mindre færdselsuheld.

19:52 Strandboulevarden Brandeftersyn Intern brandalarm aktiveret, intet at bemærke.

20:07 Jernbanegade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af røg fra en røgkanon.

20:24 Søndre Fasanvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret af damp fra bad.

20:28 Amalievej Redning Andet Væltet træ på kørebanen. Træ skåret ned og fjernet. Politiet rekvireret for fjernelse af biler.
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20:29 Hammerholmen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:52 Ramundsvej Ild i skorsten
Ild i skorsten. Skorstenen fejet og tømt. Beboere informeret og rådet til at kontakte skorstensfejer 

snarest.

21:02 Amagerfælledvej Røg fra Lejlighed

Intern røgalarm i gang ved beredskabets ankomst. Der skabes adgang til to lejligheder. 

Røgdykkerhold finder en tørkogt gryde, der har været årsag til en smule røgudvikling. Skadestedet 

overgives til politiet.

22:02 Lyrskovgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af defekt udsugning på tørretumbler.

23:09 Peder Hvitfeldts Stræde Brandalarm Intern brandmelder udløst på grund af let røgudvikling fra stearinlys. Slukket dette i håndvask.

23:36 Harald Jensens Gade Brandeftersyn Eftersyn for benzin/gas lugt. Intet at bemærke.
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